
高橋りかさんのお母様（高橋薫様）からのお便りです。 

 

ラボ・パーティの皆様へ 

 

拝啓 陽春の候皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げま

す。 

こんにちは、埼玉県熊谷市の大沢パ－ティーのラボっ子、高橋りか(８歳)

です。 

６月より帝国劇場で東宝ミュージカル「レ・ミゼラブル」が上演され

ます。 

突然ですが、初演から２０年目の記念公演の今年、この舞台でリト

ルコゼット・リトルエポニーヌ役を演じることになり、謹んでご案内

申し上げます。 

０歳より SB や NR の歌を楽しみ、ファミリーキャンプや交流会など

ラボでたくさんの楽しい思い出が出来、感謝しております。大きな舞

台に立つなんて、予期せぬ事でしたが、プレイルームから現在まで愛

情深く熱心にご指導下さいましたテューターやラボ・パーティの皆様

のお陰です。これからも、テーマ活動を楽しんで耳や心を育てて行き

たいです。 

恐縮ですが高橋りかのリトルコゼットの扮装写真が東宝公式ホーム

ページ「レ・ミゼラブル」に発表されました。 

また帝国劇場に足をお運びいただけたら幸いです。応援してくださ

いね。何より、大人のキャストの方歌声、他の子役さん、音楽や照明

やストーリーが素晴らしいので是非「レ・ミゼラブル」御覧ください

ね。 

 

ひろば＠labo の大沢テューターのホームページも御覧ください。 

 


